
СОГЛА ОВАНО

,фдирект

Приложение,Ч28 к СанПиН2.зп.4.3590-20

УТВЕРЖДАЮ
ГрералвныйдиректорООО ”СТК”

СтепановаЕ.Г.
2023г.

Двухнедельноецикличное сбалансированноеменю
бюджетногопитания вторыхзавтракови горячихобедовдля организациипитания обучающихся12 лет и

старшев муниципальных образовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостью 125 руб.

День:
Неделя:

7 Понедельник
2

рец.

2-й автрак

Приемпищи, наименование блюд

2

433 Какаос молоком

к/к Печенье в ассортименте

Итого за 2-й Завтрак
Обед

100

311

394

к/к

к/к

Супкартофельныйс вермишелью

Плов из птицы

Компот из свежих яблок
Хлебржано-пшеничныйобогащённый
микронутриентами

Батоннарезнойобогащённыймикронутриентами

Масса порции

з

200

40

240

250

250

200

60

40

800Итогоза Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством

5

3,0

3,1

3,6

22,5

0,2

3,9

з

33,2

36,3

Пищевыевещества (г)

ж

6

2,6

4,2

6,75

2,6

25,8

0,2

1,2

30,5

37,3

7

24,8

16,7

10,5

24,9

27,9

23,7

25,1

112,1

153,6

Энергетическая
ценность (ккал)

8

134,0

110,6

244,6

134,1

500,2

111,1

117,4

104,8

967,6

1212,2


