Директор 2023г.

УТВЕРЖДАЮ

Ументов

Генеральный директор ООО "СТК"

Степанова Е.Г.

2023г.

Двухнедельное цикличное сбалансированное меню

бюджетного питания вторых завтраков и горячих обедов для организации питания обучающихся 12 лет и старше в муниципальных образовательных учреждениях Всеволожского района, стоимостью 125 руб.

День:

7 Понедельник

2

		Неделя:				2
№ рец.	Прием пищи, наименование блюд	Масса порции	Пищевые вещества (г)			
			Б	Ж	у	Энергетическая ценность (ккал)
1	2	3	5	6	7	8
2-й авт	рак					
433	Какао с молоком	200	3,0	2,6	24,8	134,0
к/к	Печенье в ассортименте	40	0,1	4,2	16,7	110,6
Итого за 2-й Завтрак		240	3,1	6,75	41,46	244,6
Обед						
100	Суп картофельный с вермишелью	250	3,6	2,6	10,5	134,1
311	Плов из птицы	250	22,5	25,8	24,9	500,2
394	Компот из свежих яблок	200	0,2	0,2	27,9	111,1
к/к	Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	60	3,9	0,7	23,7	117,4
·к/к	Батон нарезной обогащённый микронутриентами	40	3	1,2	25,1	104,8
Итого за Обед		800	33,2	30,5	112,1	967,6
Итого за день		all k	36,3	37,3	153,6	1212,2

Заведующий производством